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WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
2024-03-15 07:52:22
GGiOŚ.6854.4.2024.RMW. Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Wójt Gminy Czeremcha podaje do publicznej wiadomości
wykaz:

Wykaz nieruchomości do sprzedaży
2023-12-11 00:00:00

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
2023-10-03 00:00:00

Wykaz nieruchomości
2023-08-18 00:00:00
ZARZĄDZENIE NR 412/23 WÓJTA GMINY CZEREMCHA z dnia 18 sierpnia 2023 roku w sprawie przeznaczenia do
sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Czeremcha. Wójt Gminy Czeremcha podaje do
publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego
nieograniczonego: Nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 145/1,
położona w obrębie Wólka Terechowska, gmina Czeremcha, powiat hajnowski, o powierzchni 0,1940 ha. Klasa
gruntu: Br-ŁV – 0,0007 ha, Br-RV – 0,0002 ha, ŁV – 0,1631 ha, RV – 0,0300 ha. Nieruchomość położona jest w
kompleksie zabudowy siedliskowej wsi Wólka Terechowska z dojazdem ulicą o nawierzchni asfaltowej i
możliwością uzbrojenia w sieć elektryczną i wodociągową. Działka jest wolna (niezabudowana).

Wykaz nieruchomości
2023-03-16 00:00:00
Wójt Gminy Czeremcha podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
2023-03-15 00:00:00

ZARZĄDZENIE NR 323/22
2022-10-13 00:00:00

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
2022-10-07 00:00:00

https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/bottom-content
https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/pagemap
https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-7431.html
https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-do-sprzedazy.html
https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-7430.html
https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-7351.html
https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-7160.html
https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-7158.html
https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/zarzadzenie-nr-323-22.html
https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-6940.html


WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
2022-10-07 00:00:00

Wykaz nieruchomości
2022-03-04 00:00:00
Wójt Gminy Czeremcha podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.
Nieruchomość gruntowa położona w obrębie geodezyjnym Czeremcha-Wieś, gmina Czeremcha, oznaczona nr
geodezyjnym 1304 o pow. 0,1000 ha, sklasyfikowana w całości Bi – inne tereny zabudowane, KW
BI2P/00018646/8. Cena nieruchomości wynosi – 5 806,20 zł brutto (słownie: pięć tysięcy osiemset sześć złotych
20/100). Do ustalonej ceny doliczony zostanie podatek VAT.
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https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-6941.html
https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-6644.html
https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci.html?page=2
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https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci.html?page=5
https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci.html?page=6
https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci.html?page=7
https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci.html?page=8
https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci.html?page=9
https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci.html?page=2
https://bipczeremcha.wrotapodlasia.pl/wykaz-nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci.html?page=9
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